

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (сховище) у комунальному закладі «Чернігівське вище професійне училище» Чернігівської обласної ради, що знаходиться за адресою: м. Чернігів, вул. Кільцева, 20»
Аналіз цін стан 27.02.2026 р.

Сторінка, рядок	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількіс- ть	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна (грн. за 1 шт/ л/ балон/т)	Посилання на ринкову ціну	Загальна/сер- едня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн	% завищення за позицією
ст 18 ряд 393	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	2755,09	24,75	29,70	81 826,17	23,88	https://epicentrk.ua/shop/kley-dlya-plitki-https://ovi.com.ua/budivelni-sumishi/kley-https://domteplo.com/products/ceresit-cr	65 791,55	16 034,62	19,60
ст 25 ряд 528	Огорожа ОГ-1 із нержавіючої сталі, 2 ригелі, поручень д.50x4, стійка д.38x4	пм	28,7	9054	10 864,80	311 819,76	2 487,37	https://skprometey.com/ua/p1139683097https://skprometey.com/ua/p1139682992https://tehnum.dp.ua/ua/p1432956319-phttps://prom.ua/ua/p1432952657-perilao	71 387,52	240 432,24	77,11
ст 25 ряд 529	Огорожа ОГ-2 із нержавіючої сталі, поручень д.50x4, стійка д.38x4, ригель поручня боковий д.16мм	пм	27	22685	27 222,00	734 994,00	2 487,37	https://skprometey.com/ua/p1139683097https://skprometey.com/ua/p1139682992https://tehnum.dp.ua/ua/p1432956319-phttps://prom.ua/ua/p1432952657-perilao	67 158,99	667 835,01	90,86
ст 28 ряд 593	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	77,871	620,2	744,24	57 954,71	547,66	https://vista.ua/keramichna-plitka-ta-kerahttps://epicentrk.ua/ua/shop/plytka-goldehttps://keramamix.com.ua/plitka-dlya-ste	42 646,83	15 307,88	26,41
ст 42 ряд 835	Фарба гумова водоемульсійна Farbex	кг	416,92	217,36	260,83	108 746,08	133,96	https://epicentrk.ua/ua/shop/kraska-farbex-rehttps://epicentrk.ua/ua/shop/farbex-facadehttps://www.nl.ua/ua/farba-lateksna-vodoemhttps://www.nl.ua/ua/farba-akrylova-vodoem	55850,60	52 895,47	48,64
ст 51 ряд 967	Ліжко трансформер Kid-O-Bunk with side organizers green	шт	40	15580	18 696,00	747 840,00	14 995,00	https://camper.com.ua/%D0%B4%D0%6	599 800,00	148 040,00	19,80
ст 56 ряд 1007	Стіл учбовий	шт	68	4473,94	5 368,73	365 073,50	2 385,26	https://onix-mebel.com/stil-uchnivskii-2-rhttps://terline.com.ua/p667500761-stol-uhttps://amf.ua/parta_2kh_m_ucheniches	162 197,68	202 875,82	55,57
ст 56 ряд 1008	Стілець (меблі)	шт	175	3124,02	3 748,82	656 044,20	1 444,50	https://www.mebelok.com/uk-ua/stul-uchhttps://www.mebelok.com/uk-ua/398508https://meblix.ua/uk/mebel-dlya-uchebnihttps://www.mebelok.com/uk-ua/376744	252 787,50	403 256,70	61,47

Проаналізовано матеріалів на 3 млн грн
Різниця 1,7 млн грн (57%)